Biografi Muhammad Said Ridlwan

Muhammad Said Ridlwan merupakan putra dari pasangan KH.

Ridlwan Abdul Rozaq dan Nyai Hj. Ruqoyyah, dia bungsu dari sebelas

bersaudara. Orang tuanya merupakan pengasuh pondok pesantren Roudlotul

Huffadz, Klodran, Semen, Kediri. Lahir Minggu Pon, 21 Juni 1981 M./ 18

Sya’ban 1401 H di Klodran, Kediri.

Muhammad Said Ridlwan merupakan keturunah dari KH. Abdul

Karim dan Nyai Dlomroh, pendiri pondok pesantren Lirboyo Kota Kediri

generasi ketiga dari keturunan. Sejak kecil dia hidup di lingkungan pesantren

yang penuhi dengan nilai-nilai keagamaan, religius dan harmonis serta